
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 1 10 28

186 14
12:2313:23

╳

8
1
9

3
11

4
12

5
15

7
18

Auszeit

4:10
11:20

Ende
11:24 B  TuS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 3 4 11 9

257 5
18:11 20:11

1
17

2
18

5
22

12
23

14
24

15
25

Auszeit

23:15

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TuS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 3 4 11 9

257 5
17:12 20:14

╳

17
3
20

7
21

8
22

15
23

16
25

Auszeit

15:10

Ende
11:52 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 1 14 28

196
14:21

2
13

3
14

4
16

5
18

11
19

12 Auszeit

5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 1 14 28

246 3
23:2323:23

24:24
╳

12
23

4
15
24

7
17

8
18

10
20

11
22

Auszeit

12:12
20:18

Ende
12:24 B  TuS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 3 4 11 9

265
15:19

0
12
24

2
13
26

5
14

6
15

7
19

9
20

Auszeit

12:15
19:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 21 Frauen
Frauen

B  TuS Weddinghofen vs. SuS Oberaden III A
Spiel 40 29.01.2023 11:00 Uhr

Elisabethschule
44536 Lünen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Wedding… 9/14
3 Arslan, Duysal X
4 Hoffmann, Valerie X
5 Kökcü, Selina X
6 Sidharta, Lia X
7 Akbulut, Gizem XE
8 Hoffmann, Vivien X
9 Gabert, Valeria X

11 Straub, Jana X
16 Schulze, Mara
B  Libero
B  Offizielle
T Wetter, Sara E

SC Wetter, Michelle E

C

A  SuS Oberade… 9/14
1 Schulze Beckinghaus… X
2 Grieb, Emely-Melissa X
3 Lohsträter, Kendra X
6 Lohsträter, Freyja X
8 Rüger, Lena X

10 Lott, Antonia X
11 Kampowski, Jaqueline X
14 Köppeler, Nele X
28 Link, Zoe X
A  Libero

11 Kampowski, Jaqueline X
A  Offizielle
T Freisendorf, Laura-M…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Wedding… SuS Oberade… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 24 18 0 2 2
1 2 1 25 2 25 19 0 1 1
2 1 1 26 3 29 24 0 3 2

4
5

4 5 3 76 78 61 0 6 5
Start: 11:00 Ende: 12:24 Dauer: 1:24

Sieger: TuS Weddinghofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haustein, Adrian 1 Unger, Jonas
2 Maron, Maik 2 Eberhardt, Niklas

Schreiber 3
Schr. Balbierz, Laura 4

Assist. Flinner, Jan

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


