

## Bezirksklasse 21 Frauen

Frauen

B TuS Weddinghofen vs. SuS Oberaden III A Spiel 40

29.01.2023 11:00 Uhr

Elisabethschule 44536 Lünen



			S		art :00	A	SuS (	Oberad	le	R		de :24	В	TuS V	Veddin	ıg	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	2	3	8	1	10	28		6	8	3	4	11	9	
lung		Spielernr.	T				6	14		18	7					5	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ				12:23	13:23			18:11					20:11	
A	•	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	4	5_	7	Auszeit		2	5	12	14	15 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	8	9	11	12	15	18	4:10 11:20		18	22	23	24	25)	23:15

S	St 11:	art :27	В	TuS W	/eddin	g	R		de :52	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	8	3	4	11	9		2	3	8	1	14	28	
	7					5	25	6						19
Z	17:12					20:14		14:21						
2	χŢ	3	7	8	15 23	16 25		2	3	4	5		12	Auszeit
_	<b>1</b> /	20	21	22	<b>2</b> 3	<u>ئ</u>	15:10	13	14	16	18	19		5:13

				S	Start A SuS Oberade			R		de :24	B	B TuS Wedding						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		2	10	8	1	14	28		7	8	3	4	11	9	
un i		S	pielernr.	П	6	(3)					24						5	26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	23:23	23:23					1						15:19	
Ā	•	Sp	ieistand			24:24					1							
		1.	5.	၁	X <sub>2</sub>	4		8	10 20	11	Auszeit	0	2	5	6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 23	15 24)	17	18	20	22	12:12 20:18	12 24	13 26	14	15	19	20	12:15 19:22

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellan		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
<u> </u>																								

	$^{\mathbb{B}}$	TuS Wedding 9	9/14	lack	SuS Oberade 9	/14
0	3	Arslan, Duysal	Х	1	Schulze Beckinghaus	Х
	4	© Hoffmann, Valerie	Х	2	Grieb, Emely-Melissa	Х
	5	Kökcü, Selina	Х	3	Lohsträter, Kendra	Х
	6	Sidharta, Lia	Х	6	Lohsträter, Freyja	Х
	7	Akbulut, Gizem	XE	8	©Rüger, Lena	Х
	8	Hoffmann, Vivien	Х	10	Lott, Antonia	Χ
-	9	Gabert, Valeria	Х	11	Kampowski, Jaqueline	Χ
	11	Straub, Jana	Х	14	Köppeler, Nele	Х
	16	Schulze, Mara		28	Link, Zoe	Х
	B	) Libero		A	Libero	
	(B)	) Offizielle		11	Kampowski, Jaqueline	Х
7	T	Wetter, Sara	Ε	lack	Offizielle	
À	SC	Wetter, Michelle	Е	Т	Freisendorf, Laura-M	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)			
	B	)т	ıS'	Wed	ding	SuS Oberade.				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	٧	
	1	2	1	25	1	24	18	0	1	
	1	2	1	25	2	25	19	0	1	
	2	1	1	26	3	29	24	0	4.7	
					4					
					5					
	4	5	3	76		78	61	0	(	
	S	tart	: 11	1:00	Ende:	12:24	Dai	uer:	1	
	Si	ege	r: 1	آuS ۱	<b>Neddir</b>	ighofer	1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Haustein, Adrian		1	Unger, Jonas			
2	Maron, Maik		2	Eberhardt, Niklas			
	Schreiber	3					
Schr.	Balbierz, Laura		4				
Assist.	Flinner, Jan						

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de